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سمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: رییس پارک علم و فناوری استان 
ســمنان گفت: گردش مالی شرکت های 
دانش بنیان و فناور زیر پوشش این پارک 
طی سال ۱۴۰۲ بیش از ۱۰۳ هزار میلیارد 

ریال بود.

محسن نظری افزود: فروش محصولات 
دانش بنیــان علاوه بر رونــق و اثرگذاری 
اقتصادی، اشــتغالزایی قابل توجهی در 

استان سمنان به همراه داشته است.
وی با اشــاره به اینکه ۵۴ پارک علم و 
فناوری در کشــور فعال است، اظهار کرد: 

پارک علم و فناوری اســتان سمنان جزء 
پنج پارک دارای مجوز ســطح یک کشور 

محسوب می شود.
نظری با اشــاره به اینکه ۴۳۴ شرکت 
دانش بنیان و فناور زیر پوشش پارک علم 
و فناوری استان ســمنان فعال هستند، 

ادامه داد: از این تعداد ۱۴۰ شرکت مجوز 
دانش بنیان و خــلاق از معاونــت علم و 

فناوری ریاست جمهوری دارند.
رییس پــارک علم و فناوری اســتان 
سمنان ابراز کرد: شرکت های دانش بنیان 
این استان بیشــتر در حوزه های ماشین 
آلات)۲۸ درصد(، فناوری و اطلاعات )۲۶ 
درصد( و حوزه کشــاورزی )۱۰ درصد( 
فعالیت دارند که ضــرورت دارد با توجه به 
نیاز واقعی و تقاضا، حوزه کشاورزی رشد 

مضاعفی پیدا کند.
وی به آخرین اظهارنامه مالیاتی ۴۳۴ 
شرکت دانش بنیان مربوط به سال ۱۴۰۲ 
اشــاره کرد و گفت: پارک علــم و فناوری 
اســتان ســمنان در این زمینه رتبه سوم 

کشوری را کسب کرد.
دکتر نظری با بیان اینکه سهم فروش 
یا گردش مالی شرکت های فناور در حوزه 
کشاورزی باید بیشتر شــود، اظهار کرد: 
بیشترین گردش مالی مربوط به حوزه های 
مهندســی مواد، ماشــین آلات و فناوری 
اطلاعات )آی تی( بود و در این راســتا باید 
حوزه تجهیزات پزشــکی و کشــاورزی 

تقویت شود.
وی به اولویت بندی امــور در معاونت 
علم و فناوری ریاست جمهوری در دوره 
جدید اشــاره کرد و گفت: تنوع بخشــی 
خوراک دام، انواع بذر، شبکه سازی تولید 
ماهی با رویکــرد صــادرات و همچنین 
افزودنی و مکمل هــای غذایی در اولویت 

کار قرار دارد.
رییس پــارک علم و فناوری اســتان 
سمنان اظهار کرد: مشوق اعتبار مالیاتی 
برای شرکت های بزرگ تولیدی به منظور 
ســرمایه گذاری در حوزه های مختلف به 
ویژه کشــاورزی با هدف افزایش سرمایه 
شــرکت های دانش بنیان در برنامه قرار 

دارد. 
وی تاکید کــرد: طرح های پیشــران 
حوزه کشاورزی برای ۲ ســال آینده باید 
توسط شرکت های دانش بنیان مشخص 

و تعریف شود.
وی بــه وضعیت مطلوب پــارک علم 
و فنــاوری اســتان ســمنان در زمینــه 
پیشرفت های هوش مصنوعی اشاره کرد 
و افزود: مراکز هوشمندسازی در این پارک 

با رویکرد افزایش تولیــدات، بهره وری، و 
جلوگیری از آفت های کشاورزی در کشت 

و صنعت فعال است.
رییس پــارک علم و فناوری اســتان 
سمنان به برنامه هفتم توسعه کشور اشاره 
کرد و گفت: سند زیســت بوم کشاورزی 
با محوریت دهکده فنــاوری و نوآوری با 
همکاری های دستگاه های مرتبط تهیه و 

تدوین شود.

رییس پارک علم و فناوری استان خبرداد:

گردش مالی ۱۰۳ هزار میلیارد ریالی شرکت های دانش بنیان  سمنان

رییس پارک علم 
و فناوری استان 

سمنان گفت: گردش 
مالی شرکت های 

دانش بنیان و فناور 
زیر پوشش این پارک 
طی سال ۱۴۰۲ بیش 
از ۱۰۳ هزار میلیارد 

ریال بود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:
میزان ذخیره سازی آب شرب برای 
۳۷۰۰ نفر در بشاگرد افزایش می یابد

بندرعباس-خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب هرمزگان از افزایش میزان ذخیره سازی آب شرب برای 
۳۷۰۰ نفر در بشاگرد خبر داد. عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه 
۵ مخزن برای افزایش ذخیره آب بشاگرد در حال احداث است، 
افزود: از این میزان، یک باب مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی در شهر 
سردشت، یک باب مخزن ۲۰۰ مترمکعبی روستای وی، دو باب 
مخزن ۱۵۰ متر مکعبی در روستاهای دهندر و شه بابک و یک 
باب مخزن ۱۰۰ متر مکعبی در روستای گارامون در حال احداث 
است. وی پیش بینی کرد که این مخازن در آینده ای نزدیک به 
بهره برداری برسند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان 
میزان اعتبار این مخازن را ۳۲۰ میلیارد ریال عنوان کرد که با 
احداث پنج باب مخزن در کمتر از یکســال، ۱۶۰۰ متر مکعب 
به میزان ذخیره سازی این شهرستان اضافه می کند. حمزه پور 
افزود: با تکمیل این مخازن، جمعیتی بالغ بر ۳۷۰۰ نفر از آن بهره 

مند خواهند شد.
    

توسعه همکاری های مخابرات منطقه 
اصفهان و شرکت نمایشگاه های استان

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی:توسعه کمی و 
کیفی سرویس های ارتباطی و مخابراتی در محدوده نمایشگاه 
بین المللی استان اصفهان با همکاری همه جانبه طرفین در 
دســتور کار قرار می گیرد. به گزارش روابط عمومی مخابرات 
منطقه اصفهان، در دیدار مدیر مخابرات منطقه اصفهان و مدیر 
عامل شرکت نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان، دو طرف 
بر توسعه همکاری ها به منظور افزایش سرعت و بهبود کیفیت 
سرویس های ارتباطی و مخابراتی در محدوده نمایشگاه بین 
المللی استان اصفهان واقع در منطقه روشن دشت تاکید کردند. 
در این دیدار که در محل جدید نمایشگاه های استان اصفهان 
برگزار گردیــد، آقایان قربانی و طحانیان بــه همراه معاونین 
خود، ضمن تشریح ظرفیت های شــرکت مخابرات و شرکت 
نمایشگاه ها، بر افزایش سطح همکاری ها در راستای افزایش 
سرعت اینترنت برای غرفه ها و بازدیدکنندگان و همچنین ارائه 
سرویس های جدید تاکید و توافق کردند. در این دیدار، احمدرضا 
طحانیان مدیر عامل شرکت نمایشگاه های بین المللی استان 
اصفهان از شرکت مخابرات بابت اجرای فیبر نوری و برقراری 
سرویس اینترنت در محل جدید نمایشگاه ها تشکر کرد و توسعه 
سرویس های مخابراتی را درخواست نمود. اسماعیل قربانی 
مدیر مخابرات منطقه هم با اعلام آمادگی در این خصوص، ایجاد 
زیرساخت بی سیم در محدوده نمایشگاه و مشارکت در توسعه 
ســرویس های ارزش افزوده را به عنوان زمینه های همکاری 
اعلام نمود. هیئت های حاضر در این جلسه، در پایان این دیدار از 
محوطه نمایشگاه و پروژه های توسعه این شرکت بازدید کردند.

    
آخرین برگ از کارنامه سومین 

نمایشگاه فناوری های نوین صنعت نفت 
، گاز و پتروشیمی اصفهان ورق خورد

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: پس از چهار روز 
برگزاری سومین نمایشگاه فناوری های نوین صنعت نفت ، گاز و 
پتروشیمی اصفهان  با حضور ۴۴ شرکت و مشارکت کننده ایرانی 
و خارجی در راستای ارائه آخرین دستاوردهای فناورانه و صنعتی 
به پایان رسید.  اصفهان به عنوان یکی از قطب های صنعتی کشور 
، از ظرفیت ها و زیر ساخت های منحصر به فردی در حوزه ، نفت گاز 
، پالایش و پتروشیمی برخوردار است.  منطقه دو عملیات انتقال 
گاز ، با حضور فعال در غرفه شرکت ملی گاز ایران با ایجاد تعاملات 
سازنده میان پژوهشگران ، شرکت های دانش بنیان ، متخصصان 
و فعالان صنعت گاز گام های موثری در رفع نیازها برداشــت. 
شرکت نمایشگاه های اصفهان  به مناسبت فعالیت تاثیرگذار در 
این رویداد تخصصی، تندیس یادبودی را به ابوالقاسم عسکری 
مدیرعامل شرکت گاز اســتان اصفهان اهدا کرد. در روز پایانی 
نمایشگاه ابوالقاسم عسکری در جمع روسای روابط عمومی و 
کارشناسان غرفه شرکت ملی گاز ایران گفت: سومین نمایشگاه 
فناوری های نوین صنعت نفت ، گاز و پتروشــیمی اصفهان در 
امتداد یک ارزش افزوده تعریف شد و در این رویداد چند روزه که  
توام با گفت و شنودهای تخصصی بود نتایج خوبی حاصل شد که 
جای تقدیر و تشکر دارد. در خاتمه مدیر عامل شرکت گاز استان 
اصفهان به پاس همراهی و مشارکت ، لوح سپاس به روسای روابط 

عمومی حاضر در غرفه اهدا کرد.
    

مدیرعامل آبفا شیراز مطرح کرد:
اصلاح بخشی از شبکه و خطوط انتقال 

فاضلاب شیراز
شیراز-توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب شیراز گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از 
۵/۵ کیلومتر تعویض شبکه و خطوط انتقال فرسوده فاضلاب در 
کلان شهر شیراز انجام  شده است. بهمن بهروزی ، در نشست آبفا 
شیراز، اصلاح و تعویض شبکه های فرسوده فاضلاب را بخشی از 
اقدامات فنی شرکت آبفا شیراز برشمرد و اظهار کرد: عدم انجام 
به موقع اصلاحات موردنیاز در شــبکه، منجر به وقوع حوادث 
ناخواسته و غیرقابل پیش بینی، بروز نشت  و پس زدگی فاضلاب 
در سطح وسیع می شود که خسارت مالی و جانی غیرقابل جبرانی 
در پی دارد. وی اضافه کرد: تعویض شبکه و خطوط انتقال فاضلاب 
با لوله های اقطار ۲۵۰ تا ۸۰۰ میلی متر و با جنس پلی اتیلن دو 

جداره و فایبرگلاس در سطح شهر شیراز انجام شده است.

استانها

کرج -معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار کرج 
گفت: ارتقای حمل و نقل عمومی و تعیین تکلیف مالیات بر ارزش 

افزوده مهمترین دغدغه حال حاضر شهرداری هاست.
مهرداد کیانی ایــن دغدغه ها را در جریان نشســت رئیس 
شورای عالی استان ها با روسای شوراهای اسلامی شهر، بخش 
و شهرداران استان البرز که در ســالن جلسات شهرداری کرج 

برگزار شد، مطرح کرد.  
کیانی، خواهان پیگیری این مطالبات در سطح کشور و دولت 
شــد و افزود: به گوش دولت برســانید که وضعیت حمل و نقل 
عمومی فعلی در شهرها از جمله کلانشهر کرج در شان شهروندان 
نبوده و شرایط موجود حق مردم همراه و قدرشناس ایران نیست.  
وی، موضوع مالیات بر ارزش افــزوده را از دیگر چالش های 
شــهرداری ها ذکر کرد کــه موجب برداشــت های گوناگونی 
شــده اســت.  این مســئول تاکید کرد: اگر مبالغ مذکور حق 
شهرداری ست این حجم از مطالبات و تعیین تکلیف ها از سوی 

دستگاه ها و بخش های مختلف بی معناست.
شهردار کرج، در بخش دیگری از گفته های خود به نقش موثر 
شوراها در هدایت و راهبری امور شهر اشاره و اذعان کرد: حمایت و 
هدایت شورای شهر کرج در دوره ششم باعث شده است شاهد 

شکوفایی قابل توجهی در این کلانشهر باشیم.  

کیانی ادامه داد: ســطح تغییرات و دســتاوردها در شهر به 
گونه ای است که هیچ فردی اعم از مخالف و موافق، قادر به کتمان 

موفقیت ها نیست.
این مسئول، تحقق کامل بودجه در دو سال گذشته، افزایش 
پنج برابری بودجه ظرف دو سال، راه اندازی مترو، پیشرفت قابل 
توجه بزرگراه شــمالی و تکمیل و بهره برداری از یک هزار طرح 
کوچک و بزرگ شهری را از جمله این تغییرات و پیشرفت های 

شهر کرج عنوان کرد.
وی، این اتفاقات را نتیجه تعامل و تلاش شــورای شــهر و 
شهرداری ارزیابی و تاکید کرد: قدردان این حمایت ها هستیم و 

امیدواریم مساعدت ها در ادامه مسیر استمرار یابد.

شهردار کرج مطرح کرد : 
"حمل و نقل عمومی" و "مالیات بر ارزش افزوده" مطالبه مدیریت 

شهری از دولت

خبر

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کردستان گفت: کتاب یکی از 
مهمترین ابزارهای فرهنگی و تاثیر گذار در زندگی اجتماعی 

و فرهنگی هر جامعه است.
 علی اصغر دریایی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
کردســتان در آیین رونمایی از کتاب دوزبانه نویسنده شهیر 
کامیارانی جبار شــافعی زاده گفت: کتــاب یکی از مهمترین 
ابزارهای فرهنگی و تاثیر گذار در زندگی اجتماعی و فرهنگی 

هر جامعه است. 
وی افزود: در طول تاریخ بســیاری از بزرگان و فیلسوفان 
نامدار از کتاب به عنوان وسیله ای برای شناخت خود و جهان 

نام برده اند. 
دبیر شــورای فرهنگ عمومی اضافه کرد: یکی از بهترین 
و ماندگارترین کتاب های بشــری قرآن کریم کلام الله مجید 
است که به عنوان کتاب زندگی و راهنمای بشر در همه اعصار 

شناخته شده است. 
وی در ادامه عنــوان کرد: در اســتان کردســتان علل 
الخصوص شــهر کامیاران فعالیت هــای فرهنگی و هنری 
خوبی با همکاری نویسندگان و هنرمندان و فعالان فرهنگی 

صورت گرفته است. 

وی در پایان ضمن تبریک و تهنیت به نویسنده کامیارانی به 
جهت فعالیت بسیار پربار در نوشتن دهها کتاب و مقاله در طول 
سال ها فعالیت ارزشمند، بیان داشــت: تولید آثار فرهنگی و 
هنری در همه عرصه ها موجب کاهش آسیب های اجتماعی و 
فرهنگی و در نهایت در فرهنگ عمومی جامعه بسیار تأثیرگذار 

خواهد بود.
در ســفرکاری یک روزه مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
اســتان کردســتان علاوه بر رونمایی از کتاب نویسنده نامی 
کامیارانی،  با فرماندار شهرســتان دیدار و از نمایشگاه نقاشی 
بازدید و با گروه نمایش تحت عنــوان »دیالوگ« نیز دیدار و 

گفت و گو نمود

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان:
کتاب ابزار فرهنگی بسیار تأثیرگذار در تمدن بشری بوده است

خبر

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی استان قزوین گفت: در راستای به روز رسانی 
اطلاعت و جمع آوری آمار دقیق و به روز، ششــمین سرشــماری 
عمومی کشاورزی از ۱۲ آبان در شهر ها و روستا های استان قزوین 

آغاز می شود.
 علی رحمانی رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
قزوین به همراه منوچهر حیاتی معاون آمار و اطلاعات ســازمان 
افزود: در مــدت زمان اجرای سرشــماری همــه وزارتخانه ها، 
موسسات دولتی و وابسته به دولت و شرکت های دولتی مکلفند با 
در اختیار قراردادن امکانات و تجهیزات خود به اجحرای این طرح 

مهم کمک کنند.
وی بیان کرد: از سرشماری قبلی ده ســال گذشته و اطلاعات 
بایستی بهنگام و به روز شود و این سرشــماری می تواند تا ده سال 

آینده مورد استفاده کارشناسان و برنامه ریزان قرار گیرد.
رحمانی بیان کرد: روش ما در کشاورزی الگوسازی است تا بهره 
وری بالا برود و امیدواریم این سرشماری هم بتواند اطلاعات دقیقی 

برای برنامه ریزی علمی مهیا کند.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان قزوین یادآورشد: در 
اجرای سرشماری عمومی کشاورزی دنبال چارچوب سازی هستیم 
و باید بهره برداران را بهتر بشناســیم و اطلاعات جامعی از وضعیت 
محصولات زراعی، باغی، دام و طیور ســبک و سنگین و گلخانه ها، 
آبزیان، کرم ابریشم و زنبور عسل و سایر مسائل را گردآوری کنیم تا 

در برنامه ریزی ها استفاده شود.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان بیان کرد: امنیت 
غذایی کشور بسیار اهمیت دارد و از آنجا که استان قزوین بعنوان یک 
قطب کشاورزی در تامین غذای کشور و پایتخت نقش آفرین است 

لذا این سرشماری نیز برای ما بسیار اهمیت دارد.
رحمانی اظهارداشــت: ساختار کشاورزی اســتان قزوین یک 
ساختار صنعتی است و ۱۴ درصد ســهم ارزش افزوده اقتصادی و 
حدود ۱۴ درصد سهم اشتغال استان را شامل می شود که این میزان 
در کشــور ۸.۶ درصد ارزش افزوده و ۱۴ درصد در اشتغال است که 

نشان می دهد کشاوززی ما صنعتی است.
 وی گفت: سه مرحله آموزش نیرو ها پیش بینی شده و مراحل 
فنی، بازشماری و ورود اطلاعات و ۲۷ رده اجرایی در استان و ۲۵۹ 

رده شهرستانی داریم و در مجموع ۲۸۶ نفر سرشماری را در استان 
انجام می دهند و ۸۳ مامور حضوری و ۷ مامور تلفنی هم در اجرای 

این طرح همکاری می کنند.
وی بیان کرد: دســتاورد های ایــن طــرح و آمار های جدید 

تامین کننده نیاز های چارچوبی و آمار پایه این بخش در ســطح 
کوچکترین واحد جغرافیایی مورد نیاز مرکــز آمار ایران، وزارت 
جهاد کشاورزی، سازمان های متولی تنظیم بازار، برنامه ریران و 

پژوهشگران خواهد بود.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان :

 سرشماری عمومی کشاورزی  قزوین از 12 آبان 
آغاز می شود

خبر

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرعامل شرکت گاز گلستان با اشــاره به پیش بینی هواشناسی مبنی بر کاهش 
قابل ملاحظه دمای استان در روز های پیش رو و احتمال راه اندازی وسایل گازسوز گرمایشی، در این باره توصیه های مهمی به 
مشترکان کرد علی طالبی گفت: استفاده از وسایل گرمایشی استاندارد و کنترل و انسداد منافذ مسیر دودکش، قبل از راه اندازی 

بخاری، بهترین راه پیشگیری از بروز حوادث مسمومیت است.
دقت و توجه به داغ بودن دودکش، بهترین آزمایش برای کارکرد مناسب دودکش به شمار می رود.اگر لوله دودکش بخاری 
سرد باشد، به علت خارج نشدن محصولات احتراق و گاز های سمی از دودکش است و در این صورت باید ضمن رفع نقص، به طور 

موقت با بازکردن قسمتی از در یا پنجره تهویه در محیط ایجاد کنید.
داشتن کلاهک مخصوص H شکل دودکش در پشت بام ها برای جلوگیری از عدم بروز خاموشی بخاری و به دنبال آن انتشار 

گاز CO اهمیت بالایی دارد.
استفاده از شلنگ استاندارد و محکم کردن آن با بست مناسب، ضروری است.

رنگ مطلوب شعله بخاری وسایل پخت و پز، آبی است و چنانچه رنگ شعله قرمز، زرد یا نارنجی باشد، نشانگر نقص در سوخت 
رسانی و کمبود اکسیژن در محیط است که به سرعت باید بررسی شود. اگر رنگ شعله بخاری آبی نباشد، ممکن است هوای کافی 
به بخاری نرسیده و تولید گاز منوکسیدکربن کند.در صورت استفاده از وســایل گرمایشی مانند بخاری و شومینه، نباید همه 

روزنه های جریان هوا در منزل و به ویژه اتاق خواب مسدود شود.
از نصب آبگرمکن در حمام، روشن کردن شعله های اجاق گاز در آشپزخانه و هرگونه سوخت فسیلی در فضا های بسته برای 

گرم نگه داشتن محیط، باید خودداری شود.
دودکش و اتصالات آن باید از جنس مقاوم و بدون هیچگونه منفذ یا نشتی در سر تا سر آن باشد و شیب لوله های افقی در داخل 

واحد ها، باید مثبت و رو به بالا و ارتفاع عمودی لوله در بیرون، حداقل سه برابر طول افقی آن باشد.
قطر لوله دودکش باید مساوی یا بزرگتر از قطر لوله خروجی دستگاه گازسوز باشد.از قرار دادن لوله خروجی بخاری به داخل 
ظرف آب و از به کار بردن وسایل گرمایشــی بدون نصب دودکش یا دارای نقص در دودکش خودداری شود.هیچگاه از چراغ یا 

بخاری نفتی یا گازی بدون دودکش، درون خانه به ویژه هنگام خواب نباید استفاده شود

مدیرعامل شرکت گاز گلستان تشریح کرد : 

نکات ایمنی برای راه اندازی وسایل گازسوز گرمایش
شهرکرد –فاطمه رجبی ، خبرنگارتوسعه ایرانی: هفته بیمه سلامت فرصت مغتنمی است تا اقدامات ، فعالیت ها و سیاست های حوزه 
های سلامت بویژه سازمان بیمه سلامت ایران به عنوان یکی از مهمترین ارکان وزارت بهداشــت نزد آحاد جامعه به ویژه مردم اطلاع 

رسانی و تبیین شود .
مدیرکل بیمه سلامت چهارمحال و بختیاری گفت: از جمعیت یک میلیون نفری استان ۶۲۰ هزار نفر تحت پوشش بیمه سلامت قرار 

دارند که ۴۸۰ هزار نفر آنان بیمه رایگان می باشند.
وی افزود: ۴۶۳ هزار نفر از افراد تحت پوشش بیمه سلامت در شهرهای با جمعیت زیر ۲۰ هزار نفر و مناطق روستایی در استان می 

باشند و ۱۵۷ هزارنفر در شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر هستند.
مدیر کل بیمه سلامت استان تصریح نمود که پنج دهک اول جامعه به صورت رایگان تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند و پنج دهک 
بعدی از تخفیفات عادی این بیمه برخوردار می باشند. و طرح بزرگ دیگر پزشک خانواده می باشد که در حال حاضر ۵۶ هزار و ۳۳۸ نفر 

در شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر به پزشکان منتسب به خودشان وصل شده اند و از خدمات آنها بهره مند می شوند
وی افزود : صندوق بیماران صعب العلاج تشکیل شده که اکنون ۱۷ هزار و ۸۸۴ بیمار صعب العلاج در استان نشان دار شده اند که برای 
این بیماران در سال های گذشته پرداخت هزینه های درمانی پنج بیماری جزو تعهدات بیمه سلامت قرار داشت اما در سالجاری به ۱۰۷ 

بیماری افزایش یافته است.
اصغرزاده در مورد پوشش محلات کم برخوردار گفت: در حال حاضر تعداد ۳۳۰۸ نفر از افراد محلی که کم بضاعت بودن آنها به تائید 

شورای محله رسیده است تحت پوشش بیمه سلامت رایگان قرار گرفته اند.
وی افزود: در بحث درمان ناباروری جدیداً ســقف تعهدات درمان زوج های نابارور برداشته شده و افراد تحت پوشش بیمه سلامت 
می توانند بر اساس دستورالعمل های درمانی که از سوی انجمن ناباروری کشور با سرپرستی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 

تایید شده است تحت درمان قرار گیرند، در همین رابطه
از زمان شروع طرح تاکنون به یک هزار و ۶۸۳ نفر هزینه خدمات تخصصی باروری داده شده است و یک هزار و ۸۲۰ نفر هزینه خدمات 
عمومی باروری دریافت کرده اند. مدیر بیمه سلامت عنوان نمود که مادران باردار و فرزندان آنان که فاقد هرگونه بیمه هستند می توانند 

تحت پوشش بیمه سلامت قرار بگیرند و همچنین کودکان زیر هفت سال در مراکز دولتی به صورت رایگان درمان می شوند.

مدیر کل بیمه سلامت استان چهارمحال و بختیاری:

 صندوق بیماران صعب العلاج 1۰۷ بیماری را پوشش می دهد


